En France, il y a plus d’animaux de compagnie que d’habitants. Mais, est-ce que les 
Français ont plus de chiens ou plus de chats ? Quels sont les rapports entre les 
Français et les animaux de compagnie ? Quelles sont les lois qui protègent ces animaux 
? On va voir tout ça dans cet épisode deux-cent-vingt-quatre (224) du podcast Fluidité. 
Alors, c’est parti !​
​
Bonjour à toutes et à tous et bienvenue dans mon podcast ! ​
Aujourd’hui, je vous propose un sujet sympathique pour cet épisode, on va parler 
ensemble des animaux de compagnie. Donc ce sont des animaux domestiques qu’on a